
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO –   TEL. 0961/739200-199 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni, di approvazione del Testo Unico 

delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il DM 250 del 6 agosto 2021 recante le disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del Personale 

educativo per l’a. s. 2021/22 con il quale è ripartito tra le province della regione il contingente assunzionale 

autorizzato per l’a s. 2021/22 che rappresenta il numero massimo di assunzioni effettuabili; 

CONSIDERATO che per la Provincia di Catanzaro il contingente di nomina è pari a n. 2 posti su una 

disponibilità in organico di diritto pari a n. 5; 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità alla data odierna; 

VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/2018, 

sottoscritto il 19 aprile 2018; 

                                                                        DECRETA  

il contingente dei posti n. 2 per le immissioni in ruolo del personale educativo assegnato alla provincia di 

Catanzaro ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato relativo ai candidati inseriti nella graduatoria di 

merito del concorso ordinario e nella graduatoria ad esaurimento, per l’a. s.21/22, è ripartito come di seguito 

specificato: 

GM 
 

 GAE  

Posti di tipo comune 1 Posti di tipo comune 1 

Di cui semiconvittori/trici 1 Di cui semiconvittori/trici 1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 
                                      IL DIRIGENTE 

                                      Vito Primerano 
                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

Alla DG dell’USR Calabria 

alle OO.SS. comparto scuola 

All’albo on line del sito web 

 

 

 
Il responsabile del procedimento: STEFANO TRONI 

Il coordinatore responsabile dell’istruttoria: MARIA MONTESANTI 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 


		2021-08-12T16:03:04+0200
	protocollo




